正本

第 1頁，共 1頁

財團法人國防工業發展基金會  函

地址：10462臺北市中山區北安路 409號

聯絡方式：葉恒菁 02-85099353#635712

(傳真)02-85099687

電子郵件：service.ndidf@msa.hinet.net

105404台北市松山區長安東路二段 225號 15樓

受文者：合作金庫商業銀行
發文日期：中華民國 114年 1月 10日

發文字號：基金字第  114000011  號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會「生產與保修軍品廠商優惠貸款」放款利率調降案續行

一年，請查照。

說明：

一、依本會「生產與保修軍品廠商優惠貸款作業要點」辦理。

二、為配合政府提振國內經濟政策，本會「生產與保修軍品廠商

優惠貸款」放款利率調降兩碼（0.5％）乙案，續行至 114年

12月 31日止，請惠予協助辦理並推廣本項業務，以服務軍

品廠商。

正本：合作金庫商業銀行(法人金融部)

副本：

檔    號：

保存年限：